v. Ostende nobis, Domine, misericordiam tuam.

R. Et salutare tuum da nobis.

v. Domine, exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

v. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

Iunctis vero adhuc ante pectus manibus, dicit:

Oratio.

Oremus

Deus, qui Apostolis tuis Sanctum dedisti Spiritum, et per eos eorumque successores ceteris fidelibus tradendum esse voluisti; respice propitius ad humilitatis nostrae famulatum, et praesta, ut ejus cor, cuius frontem sacro Chrismate delinivimus, et signo Sanctae Crucis signavimus, idem Spiritus Sanctus in eo superveniens, templum gloriae suae dignanter inhabitando perficiat: qui cum Patre et eodem Spiritu Sancto vivis et regnas Deus, in saecula saeculorum.

R. Amen.

Deinde dicit:

. Ecce sic benedicitur homo, qui timet Dominum.

Et vertens se ad confirmatum, ac faciens super eum signum Crucis, dicit:

Benedicat te Dominus ex Sion, ut videas bona Jerusalem
omnibus diebus vitae tuae, et habeas vitam aeternam.

R. Amen.

C I R C U L A R

SOBRE EL NOVÍSIMO DECRETO ACERCA DE LA CONFIRMACIÓN

Léase el anterior Decreto, inmediatamente por los que tienen cura de almas, y en general por todo el Clero en las Conferencias del próximo Enero; advirtiendo las condiciones en él requeridas para evitar la invalidez del sacramento y las penas del canon 2365: «*Presbyter qui nec a jure nec ex Romani Pontificis concessione facultatem habens sacramentum confirmationis ministrare ausus fuerit, suspendatur; si vero facultatis sibi factae limites praetergredi praesumpserit, eadem facultate eo ipso privatus exsistat.*

Cuando Nos estuviéremos presente en el lugar, los Rdos. Párrocos, antes de proceder, nos avisen de los casos que entonces se ofrecieren o fueren probablemente inminentes.

Oportunamente proveeremos a fin de facilitar en todas partes la recepción del sacramento de la Confirmación, en especial para comodidad de los que próximamente hubieren de contraer matrimonio.

Ciudadela, 27 de diciembre de 1946.

† EL OBISPO DE MENORCA.

C I R C U L A R
DE LA CANCELARIA EPISCOPAL SOBRE PREVENCIONES
PARA EL AÑO 1947

Próximo a su fin el presente año, de orden del Rdmo. Prelado, se publican las siguientes prevenciones para el venidero.

I.—Ejercicios piadosos:

1.—El día de la Epifanía, solemne anuncio litúrgico de las Fiestas del año en la Catedral y en las parroquias.

2.—Durante la Cuaresma, lectura en lengua vulgar y explicación del decreto «Quam singulari» sobre Primera Comunión, y notificar su cumplimiento a esta Cancillería.